

Møller Specialsko A/S

Vejlevej 339, Bramdrupdam
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

22. regnskabsår

CVR. nr. 26 09 72 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 21. juni 2023

Niels Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møller Specialsko A/S Vejlevej 339, Bramdrupdam 6000 Kolding Telefon: 76 31 04 00 Hjemmeside: www.moeller-sko.dk Email: info@moeller-sko.dk CVR-nr.: 26 09 72 90 Stiftet: 22. juni 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Niels Møller Bodil Møller Michael Møller Charlotte Møller
Direktion	Niels Møller
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg, reparation og fabrikation af sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 226.598, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.053.354 og en egenkapital på kr. 1.169.761.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	2.645.860	2.201.290
1 Personaleomkostninger	-2.325.089	-2.046.704
2 Afskrivninger	-17.705	-20.899
Driftsresultat	303.066	133.687
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.724	-322
Finansielle omkostninger	-8.667	-8.278
Ordinært resultat før skat	291.675	125.087
3 Skat af årets resultat	-65.077	-27.357
ÅRETS RESULTAT	226.598	97.730
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	205.000	102.500
Overført resultat	21.598	-4.770
DISPONERET I ALT	226.598	97.730

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.595	44.300
Materielle anlægsaktiver i alt	26.595	44.300
ANLÆGSAKTIVER I ALT	26.595	44.300
Varelager	1.327.502	1.226.126
Varebeholdninger i alt	1.327.502	1.226.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.571	301.594
Igangværende arbejder fremmed regning	162.000	193.700
Periodeafgrænsningsposter	17.082	13.670
Udskudt skatteaktiv	14.835	16.112
Tilgodehavender i alt	576.488	525.076
Likvide beholdninger	122.769	129.017
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.026.759	1.880.219
AKTIVER I ALT	2.053.354	1.924.519

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	820.000	820.000
Overført resultat	144.761	123.163
Afsat udbytte for regnskabsåret	205.000	102.500
EGENKAPITAL I ALT	1.169.761	1.045.663
Kreditinstitutter	20.412	4.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.196	171.799
Selskabsskat	66.607	27.922
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	337.223	272.022
Anden gæld	310.155	402.122
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	883.593	878.856
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	883.593	878.856
PASSIVER I ALT	2.053.354	1.924.519

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	820.000
Saldo ultimo	820.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	102.500
Betalt udbytte	-102.500
Udbytte	205.000
Saldo ultimo	205.000
Overført resultat	
Saldo primo	123.163
Årets resultat	21.598
Saldo ultimo	144.761
Egenkapital ultimo	1.169.761

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.938.109	1.725.848
Pensioner	182.006	148.043
Andre omkostninger til social sikring	77.503	65.880
Andre personalemkostninger	127.471	106.933
Personalemkostninger i alt	2.325.089	2.046.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,2	4,8
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	17.705	20.899
Afskrivninger i alt	17.705	20.899
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.800	26.771
Årets ændring i udskudt skat	1.277	586
Skat af årets resultat i alt	65.077	27.357

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2022	475.241	446.956
Tilgang 2022	0	28.285
Kostpris pr. 31.12.2022	475.241	475.241
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	430.941	410.042
Afskrivninger i 2022	17.705	20.899
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	448.646	430.941
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	26.595	44.300
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 750.000.

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har leaset et stk. printer/kopimaskine med en månedlig ydelse på kr. 985 og en restløbetid på 48 mdr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
